

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΕΣ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Οι Τεχνικές περιγραφές-Ενδεικτικός Προυπολογισμός αφορούν την προμήθεια σιδήρου για την προσαρμογή των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών στο ΠΔ99/2017 καθώς και για τις αναγκαίες επισκευές των Παιδικών Σταθμών, της Κεντρικής Υπηρεσίας και των Κτηρίων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2022.

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των # **10.540,00€#** (Δέκα χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.30 της Δ/σης 15 Κ.Α. 6661.002 «Προμήθεια σιδήρου»** Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2022.

Ως χρόνος παράδοσης των ειδών ορίζεται το χρονικό διάστημα των είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών, από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης

Η παράδοση των ειδών θα γίνει τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

Κάθε βλάβη ή ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και που θα οφείλεται σε κακή ποιότητα ή κατασκευή των, θα πρέπει να αποκατασταθεί από τον προμηθευτή εντός (3) τριών ημερών το αργότερο, αφού εδοποιηθεί από το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνεται τμηματικά στο 100% της συμβατικής αξίας του εκάστοτε παραστατικού, μετά από κάθε παραλαβή των υλικών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής των υλικών και αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΦΠΑ 24%	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	Στραντζαριστό ενισχυμένο, τετραγωνικής διατομής, διαστάσεων 38 X 38 mm , πάχος 1,4mm, σε βέργες μήκους 5m. Ποιότητα S235JR κατά EN 10025	Τεμάχιο	40	19,00	760,00	182,40	942,40
2	Στραντζαριστό ενισχυμένο, τετραγωνικής διατομής, διαστάσεων 17 X 17 mm , πάχος 1,4 mm, σε βέργες μήκους 5m. Ποιότητα S235JR κατά EN 10025	Τεμάχιο	40	10,00	400,00	96,00	496,00
3	Στραντζαριστό ενισχυμένο, τετραγωνικής διατομής, διαστάσεων 20 X 20 mm , πάχος 1,4 mm, σε βέργες μήκους 5m. Ποιότητα S235JR κατά EN 10025	Τεμάχιο	40	11,00	440,00	105,60	545,60
4	Κοιλοδοκός ορθογωνικής διατομής διαστάσεων 50 X 30 mm, πάχος 3 mm , σε βέργες μήκους 5m. Ποιότητα S235JRH κατά EN 10025	Τεμάχιο	30	50,00	1500,00	360,00	1860,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΦΠΑ 24%	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α.
5	Λαμαρίνα γαλβανιζέ διάτρητη με κυκλική οπή Φ8 έως Φ10 τριγωνικής διάταξης διάστασης φύλλου 1.00mX2.00m πάχους 1,00mm	Τεμάχιο	3	80,00	240,00	57,60	297,60
6	Πλέγμα γαλβανιζέ τεράγωνου βρόγχου 5cmX5cm, πάχος σύρματος 3,50mm, σε φύλλο 2mX5m	Τεμάχιο	10	61,00	610,00	146,40	756,40
7	Σύρμα γαλβανιζέ πάχος 1,20mm Νο7 κουλούρα 2κιλών	Τεμάχιο	5	8,00	40,00	9,60	49,60
8	Σύρμα γαλβανιζέ πάχος 2,8-3,00mm Νο17 κουλούρα 2κιλών	Τεμάχιο	5	8,00	40,00	9,60	49,60
9	Λάμα θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής διαστάσεων 14 mm πλάτος X 8 mm πάχος, σε βέργες μήκους 4m. Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	8,00	160,00	38,40	198,40
10	Λάμα θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής διαστάσεων 25 mm πλάτος X 3 mm πάχος, σε βέργες μήκους 4m . Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	6,00	120,00	28,80	148,80
11	Λάμα θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής διαστάσεων 25 mm πλάτος X 5 mm πάχος, σε βέργες μήκους 6m . Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	10	9,00	90,00	21,60	111,60
12	Λάμα θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής διαστάσεων 30 mm πλάτος X 3 mm πάχος, σε βέργες μήκους 4m . Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	6,00	120,00	28,80	148,80
13	Λάμα θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής διαστάσεων 40 mm πλάτος X 3 mm πάχος, σε βέργες μήκους 4m . Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	8,00	160,00	38,40	198,40
14	Λάμα θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής διαστάσεων 40 mm πλάτος X 10 mm πάχος, σε βέργες μήκους 6m . Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	31,00	620,00	148,80	768,80
15	Γωνιά ισοσκελή, διαστάσεων 30 X 30 mm, πάχους 3 mm, σε βέργες μήκους των 6m. Ράβδοι θερμής έλασης ποιότητας S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	14,00	280,00	67,20	347,20

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΦΠΑ 24%	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α.
16	Ράβδοι θερμής έλασης τετραγωνικής διατομής (τετράγωνα) μασίφ 14mm σε βέργες μήκους των 6m. Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	100	19,00	1900,00	456,00	2356,00
17	Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (στρογγυλό) μασίφ Φ10mm σε βέργες μήκους των 6m. Ποιότητα S235JRG2 κατά EN 10025	Τεμάχιο	10	8,00	80,00	19,20	99,20
18	Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (στρογγυλό) μασίφ Φ12mm σε βέργες μήκους των 6m. Ποιότητα S235JR κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	10,00	200,00	48,00	248,00
19	Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (στρογγυλό) μασίφ Φ14mm σε βέργες μήκους των 6m. Ποιότητα S235JR κατά EN 10025	Τεμάχιο	20	12,00	240,00	57,60	297,60
20	Λαπάτσα-λαμαρίνα 200mmx200mmx10mm με τέσσερις οπές Φ14. Οι οπές θα έχουν απόσταση 30mm από εξωτερική πλευρά Ποιότητα S235JR	Τεμάχιο	25	20,00	500,00	120,00	620,00
ΣΥΝΟΛΟ :					8500,00	2040,00	10540,00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
& ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Α.ΤΣΙΓΚΑΝΟΥ

α/α
Μ. ΒΑΡΒΕΡΑΚΗα/α
Α. ΓΙΟΛΤΖΙΔΟΥ